АДМИНИСТРАЦИЯ
ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                          ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                          ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________________________________________       _____________________________
с.Введенье
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30 марта  2015  № 49
О передаче жилого помещения
в собственность граждан
         В соответствии с Законом Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1
«О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации» Администрация Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1.Передать жилое помещение, расположенное по адресу: Ивановская область, Шуйский район, с.Чернцы, ул.ХХХХХХХ,  дом ХХ кв.ХХ,  в собственность гражданке Российской Федерации:  Павлиновой Наталье Юрьевне 22.12.1963г.р., - паспорт ХХХХХХ  выдан отделением УФМС России по Ивановской области в Шуйском муниципальном районе ХХХХг., зарегистрированной  по адресу: Ивановская область, Шуйский район, с.Чернцы, ул.ХХХХХХ,  дом Х кв.Х, по договору   № ХХХХ от ХХХХ года  передачи жилого помещения в собственность граждан.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района                                                                   И.Ю.Найденова